
RUBRIEK  V1 EINDHOVEN 2007 STARTLIJST KLASSIEK B/L
Klassiek parcours met barrage OP STRAFPUNTEN EN TIJD -   80/90 CM
OM DE PRIJS 

ZATERDAG ± 13.00 UUR

Prijzen: € 40,00 - € 30,00 - € 25,00 - € 20,00 en regl. volgprijzen  € 8,00
Extra Prijzen: 1e plaats 

Extra Prijs: 

RUBR COM.NR.HC NAAM NAAM PAARDAFSTAMMINGPLAATS BIJZ. zoeknaam

1 80 Ton Rutten Willem Zortin Maarheeze 1948 Rutten
2 80 Piet Robben Norwin Holland Oirschot 1943 Robben
3 80 Jos van Dooren DH Tequilla Ircolando Reek 1953 Dooren
4 80 Jurg Heitbrede Pretendor Polydor Duitsland 1938 Heitbrede
5 90 Gerard Kersten Jurisca Armstrong Velp N.Br. 1939 Kersten
6 90 Jessie Wegdam Vivaldi Quidam Oud Turnhout 1965 Wegdam J
7 90 Hans-Leo Brepols Calimero Duitsland 1946 Brepols
8 90 Ad Kuipers Kilian Eindhoven 1955 Kuipers A
9 90 Hans Kuijpers Herbie Omar Darco Someren-Heid 1947 Kuijpers

10 90 Toon Vissers Playboy Azuur de PaulstrAmerica 1939 Vissers
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RUBRIEK  V2 EINDHOVEN 2007 STARTLIJST KLASSIEK M/Z
Klassiek parcours met barrage OP STRAFPUNTEN EN TIJD -   100/110 CM
OM DE PRIJS 

ZATERDAG AANSLUITEND RUBRIEK V1

Prijzen: € 40,00 - € 30,00 - € 25,00 - € 20,00 en regl. volgprijzen  € 8,00
Extra Prijzen: 1e plaats 

Extra Prijs: 

RUBR COM.NR.HC NAAM NAAM PAARDAFSTAMMINGPLAATS BIJZ. zoeknaam

1 100 Cor Martens Choco Helmond 1962 Martens
2 100 Corinne Broer Prianca Lisco Waddinxveen 1955 Broer C
3 100 Katrin Megens Pim de villa d’aVoltaire Uden 1965 Megens
4 100 Hans-Leo Brepols Cajija Cartago Z Duitsland 1946 Brepols
5 100 Dianne Baetens Litho Holland Loenhout B 1960 Baetens
6 100 Karl-Heinz Meiner Schalou Duitsland 1953 Meiners
7 100 Cessy Paardekoper Timber de VillaKing Z Boxtel 1960 Paardekoper
8 100 Peter van Stiphout Nelson Zelhem Helenaveen 1957 Stiphout
9 100 Ernest Geerards King Kong Z Moerstraten 1953 Geerards

10 Rob Gerrits Kortessem Gerrits R
11 100 Hans Kuijpers Herco Jasper Someren-Heid 1947 Kuijpers
12 100 Jessie Wegdam Tambam Quidam Oud Turnhout 1965 Wegdam J
13 100 Cor Martens Topclass Hornet Rose Helmond 1962 Martens
14
15
16
17
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19
20 110 Ton Rutten Pompeius Katioka del FolleMaarheeze 1948 Rutten
21 110 Corinne Broer Ravel Calando I Waddinxveen 1955 Broer C
22 110 Desiree Kikken Apanachi onb Mechelen 1964 Kikken
23 110 Rens Kuijten Smaragd Hitchcock Sterksel 1950 Kuijten
24
25



RUBRIEK  V3 EINDHOVEN 2007 STARTLIJST JACHT B/L
Progressief PARCOURS  -   80/90 CM
OM DE PRIJS 

ZATERDAG na Derby

Prijzen: € 40,00 - € 30,00 - € 25,00 - € 20,00 en regl. volgprijzen  € 8,00
Extra Prijzen: 1e plaats 

Extra Prijs: 

RUBR COM.NR.HC NAAM NAAM PAARDAFSTAMMINGPLAATS BIJZ. zoeknaam

1 80 Jurg Heitbrede Pretendor Polydor Duitsland 1938 Heitbrede
2 80 Piet Robben Norwin Holland Oirschot 1943 Robben
3 80 Ton Rutten Willem Zortin Maarheeze 1948 Rutten
4 80 Jos van Dooren DH Tequilla Ircolando Reek 1953 Dooren
5
6 90 Jessie Wegdam Vivaldi Quidam Oud Turnhout 1965 Wegdam J
7 90 Hans Kuijpers Herbie Omar Darco Someren-Heid 1947 Kuijpers
8 90 Hans-Leo Brepols Calimero Duitsland 1946 Brepols
9 90 Gerard Kersten Jurisca Armstrong Velp N.Br. 1939 Kersten
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RUBRIEK  V4 EINDHOVEN 2007 STARTLIJST JACHT M/Z
Progressief PARCOURS  -   100/110 CM
OM DE PRIJS 

ZATERDAG NA DERBY

Prijzen: € 40,00 - € 30,00 - € 25,00 - € 20,00 en regl. volgprijzen  € 8,00
Extra Prijzen: 1e plaats 

Extra Prijs: 

RUBR COM.NR.HC NAAM NAAM PAARDAFSTAMMINGPLAATS BIJZ. zoeknaam

1 100 Cor Martens Choco Helmond 1962 Martens
2 100 Corinne Broer Prianca Lisco Waddinxveen 1955 Broer C
3 100 Karl-Heinz Meiner Schalou Duitsland 1953 Meiners
4
5 Rob Gerrits Kortessem Gerrits R
6
7 100 Hans-Leo Brepols Cajija Cartago Z Duitsland 1946 Brepols
8 100 Dianne Baetens Litho Holland Loenhout B 1960 Baetens
9 100 Cessy Paardekoper Timber de VillaKing Z Boxtel 1960 Paardekoper

10 100 Toon Vissers Playboy Azuur de PaulstrAmerica 1939 Vissers
11
12 100 Katrin Megens Pim de villa d’aVoltaire Uden 1965 Megens
13 100 Jessie Wegdam Tambam Quidam Oud Turnhout 1965 Wegdam J
14 100 Cor Martens Topclass Hornet Rose Helmond 1962 Martens
15 100 Ernest Geerards King Kong Z Moerstraten 1953 Geerards
16 100 Hans Kuijpers Herco Jasper Someren-Heid 1947 Kuijpers
17
18
19 110 Ton Rutten Pompeius Katioka del FolleMaarheeze 1948 Rutten
20 110 Rens Kuijten Smaragd Hitchcock Sterksel 1950 Kuijten
21 110 Corinne Broer Ravel Calando I Waddinxveen 1955 Broer C
22
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RUBRIEK  V4 EINDHOVEN 2007 STARTLIJST DERBY
DERBY HOOGTE 90/100 CM
OM DE PRIJS 

ZATERDAG AANSLUITEND RUBRIEK V2 

Prijzen: € 75,00 - € 50,00 - € 40,00 - € 30,00 - € 25,00  en regl. volgprijzen  € 10,00
Extra Prijzen: 1e plaats 

Extra Prijs: 

RUBR COM.NR.HC NAAM NAAM PAARDAFSTAMMINGPLAATS BIJZ. zoeknaam

1
2
3 90 Ad Kuipers Kilian Eindhoven 1955 Kuipers A
4 90 Gerard Kersten Jurisca Armstrong Velp N.Br. 1939 Kersten
5 90 Hans Kuijpers Herbie Omar Darco Someren-Heid 1947 Kuijpers
6 90 Toon Vissers Playboy Azuur de PaulstrAmerica 1939 Vissers
7
8 100 Peter van Stiphout Nelson Zelhem Helenaveen 1957 Stiphout
9 100 Cessy Paardekoper Timber de VillaKing Z Boxtel 1960 Paardekoper

10 100 Katrin Megens Pim de villa d’aVoltaire Uden 1965 Megens
11 100 Ernest Geerards King Kong Z Moerstraten 1953 Geerards
12
13 100 Cor Martens Topclass Hornet Rose Helmond 1962 Martens
14
15
16
17 110 Rens Kuijten Smaragd Hitchcock Sterksel 1950 Kuijten
18 110 Desiree Kikken Apanachi onb Mechelen 1964 Kikken
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